

Årsredovisning

Doktor Hemma Stockholm AB

556849-3588

Styrelsen och verkställande direktören för Doktor Hemma Stockholm AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Doktor Hemma Stockholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2024-06-30

Lars Göran Kjellin

Årsredovisning

Doktor Hemma Stockholm AB

556849-3588

Styrelsen och verkställande direktören för Doktor Hemma Stockholm AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget bedriver hälso- och sjukvårdsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

I huvudsak bedrivs verksamheten i form av mobila läkarbesök och sjuksköterskebesök i hemmet hos patienter och på företag. Bolaget erbjuder även läkarintyg, hälsoundersökningar och sjukvårdsrådgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under året

Bolaget ingår sedan år 2022 i MDI-koncernen. Ett omfattande arbete inleddes under föregående år med syfte att öka omsättningen och att expandera verksamheten, bland annat genom att utöka verksamhetens produktutbud samt genom satsningar för att nå ut till större marknadssegment. För att nå denna målsättning har investeringar gjorts under året i syfte att generera en ökad omsättning och ett förbättrat resultat under kommande år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 630	1 767	3 760	2 405
Resultat efter finansiella poster	-1 409	-1 019	-1 625	-1 164
Balansomslutning	1 135	782	3 215	1 684
Soliditet %	9	120	3	16

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	889 180	-902 623	36 557
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		-902 623	902 623	0
Aktieägartillskott		1 470 000		1 470 000
Årets resultat			-1 403 303	-1 403 303
Belopp vid årets utgång	50 000	1 456 557	-1 403 303	103 254

Erhållna aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 4 379 204 kr (2 909 204)

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 456 557
Årets resultat	-1 403 303
<i>Summa</i>	<i>53 254</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	53 254
<i>Summa</i>	<i>53 254</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	1 630 269	1 767 250
Övriga rörelseintäkter	14 100	3 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 644 369	1 770 712
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-811 240	-263 568
Övriga externa kostnader	-1 371 742	-1 398 681
Personalkostnader	-988 023	-1 010 277
Summa rörelsekostnader	-3 171 005	-2 672 526
Rörelseresultat	-1 526 636	-901 814
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag	119 620	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 777	102
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64	-911
Summa finansiella poster	123 333	-809
Resultat efter finansiella poster	-1 403 303	-902 623
Resultat före skatt	-1 403 303	-902 623
Årets resultat	-1 403 303	-902 623

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag		330 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	119 620	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		449 620	0

Summa anläggningstillgångar		449 620	0
------------------------------------	--	----------------	----------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		91 040	210 589
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		398 428	0
Övriga fordringar		43 815	400 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 742	41 356
Summa kortfristiga fordringar		651 025	652 038

Kassa och bank

Kassa och bank		48 693	130 411
Summa kassa och bank		48 693	130 411

Summa omsättningstillgångar		699 718	782 449
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR

1 149 338

782 449

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 456 557	889 180
Årets resultat	-1 403 303	-902 623
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>53 254</i>	<i>-13 443</i>
Summa eget kapital	103 254	36 557
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	215 966	381 813
Aktuella skatteskulder	0	7 215
Övriga skulder	178 308	194 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	651 810	161 924
Summa kortfristiga skulder	1 046 084	745 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 149 338	782 449

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023 2022

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2023-12-31 2022-12-31

Intresseföretag	Org.nr	Säte	2023-12-31	2022-12-31
Doktor Hemma Stockholm KB	969798-8195	Danderyd		
Ingående andelar			0	0
Erhållen resultatandel			119 620	0
Redovisat värde			119 620	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kars Göran Kjellin
2024-06-30

Peter Gillgren
Styrelsesuppleant
2024-06-30